主旨：

東海大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年5月12日
發文字號： 東恩他字第11498000180號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 東海大學農健學院徵求院長候選人啟事.pdf、東海農健學院114院長候選人申請資

料表.pdf、東海農健學院114院長候選人治院理念格式.pdf

​檢送本校公開徵求農業暨健康學院院長候選人啟事及相

關表件，敬請惠予公告，並推薦適當人選為荷。

正本：各公私立大專校院

副本：本校國際學院、法律學院、創意設計暨藝術學院、農業暨健康學院、社會科學

學院、管理學院、工學院、理學院、文學院、健康與運動學程、農健國際學

程、智慧暨精農業學位學程、畜產系、食科系、餐旅系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

407224臺中市西屯區臺灣大道
四段1727號

聯 絡 人 ： 張淑錦
聯絡電話 ： 04-23590121#37001
電子郵件 ： scchang@thu.edu.tw
傳　　真 ： 04-23590385

114/05/12
15:58:13

1140017734

總收文　114/05/12

第1頁，共1頁